Директору МБОУ СОШ № 28

        М.В.Тригуба

        ___________________________,
       ФИО

проживающей (ий) по адресу

        ___________________________

заявление

 Прошу принять моего сына (дочь)  _________________________________________

______ года рождения,  в группу по предоставлению услуги по подготовке детей к школе.

 ___________________  _____________________________________

  Дата       подпись

_____________________________________________________________________________

Директору МБОУ СОШ № 28

        М.В.Тригуба

        ___________________________,
          ФИО

        проживающей (ий) по адресу

        ___________________________

заявление

 Прошу принять моего сына (дочь)  _________________________________________

______ года рождения,  в группу по предоставлению услуги по подготовке детей к школе.

 ___________________  _____________________________________

  Дата       подпись